
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/265/2022 

RADY MIASTA SŁUPCY 

z dnia 19 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559)1) art. 211, 212 i 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz.305 z późn. zm.)2) Rada Miasta Słupcy uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXI/237/2021 Rady Miasta Słupcy z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2022 zmienionej zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 16/2022 z dnia 31 stycznia 

2022 r., uchwałą Rady Miasta Słupcy Nr XXXIII/250/2022 z dnia 24 lutego 2022 r., zarządzeniem Burmistrza 

Miasta Słupcy Nr 27/2022 z dnia 28 lutego 2022 r., zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 39/2022 z dnia 

18 marca 2022 r., uchwałą Rady Miasta Słupcy Nr XXXV/256/2022 z dnia 31 marca 2022 r., zarządzeniem 

Burmistrza Miasta Słupcy Nr 54/2022 z dnia 31 marca 2022 r., uchwałą Rady Miasta Słupcy Nr 

XXXVI/257/2022 z dnia 6 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 57/2022 z dnia 

19 kwietnia 2022 r., uchwałą Rady Miasta Słupcy Nr XXXVII/260/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

i zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 60/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.528.297,49 zł tj. do kwoty 64.539.783,24 zł  

w tym: 

pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.528.297,49 zł tj. do kwoty 59.610.646,24 zł, 

2) w § 1 ust. 2 pkt 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: "2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 

realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz 

z organami administracji rządowej w wysokości 1.776.247 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3", 

3) w § 1 ust. 2 pkt 4 uchwały zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę  

21.940 zł, tj. do kwoty 345.753,10 zł, 

4) w § 2 ust.1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.528.297,49 zł, tj. do kwoty 68.753.618,24 zł 

w tym:  

pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.223.877,49 zł tj. do kwoty 60.333.061,24 zł, 

pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 304.420 zł tj. do kwoty 8.420.557 zł,  

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2022r. poz. 583. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2021r. poz. 1236,poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054 i poz. 2270; z 2022 r. poz. 583 i 655. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 4369



5) w § 2 ust. 3 pkt 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: "2) wydatki na realizację zadań wspólnych 

realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz 

z organami administracji rządowej w wysokości 1.776.247 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3", 

6) w  § 2 ust. 3 pkt 4 uchwały środki z Funduszu Pomocy na finansowanie wydatków na realizację zadań 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę  

21.940 zł, tj. do kwoty 345.753,10 zł, 

7) w § 7 pkt 1 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 

o kwotę 351.861 zł tj. do kwoty 2.765.023 zł, 

8) w § 7 pkt 2 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 

o kwotę 750.825 zł tj. do kwoty 3.457.825 zł, 

9) w  § 12  uchwały dodaje się pkt 7 w brzmieniu:  „7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich". 

10 ) w tabeli Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.528.297,49 zł 

A. zwiększa się plan dochodów w:  

- dziale 020 rozdział 02001 § 0840 o kwotę 41.710 zł tj. do kwoty 92.710 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 41.710 zł tj. do kwoty 92.710 zł 

dziale 020 razem o kwotę 41.710 zł, tj. do kwoty 92.710 zł  

- dziale 758 rozdział 75802 § 2750 o kwotę 1.352.588 zł tj. do kwoty 1.352.588 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 1.352.588 zł tj. do kwoty 1.352.588 zł 

- dziale 758 rozdział 75814 § 2700 o kwotę 21.940 zł tj. do kwoty 21.940 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 21.940 zł tj. do kwoty 21.940 zł 

dziale 758 razem o kwotę 1.374.528 zł, tj. do kwoty 12.563.284,72 zł  

- dziale 852 rozdział 85295 § 2180 o kwotę 32.662,99 zł tj. do kwoty 32.662,99 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 32.622,99 zł tj. do kwoty 32.622,99 zł 

dziale 852 razem o kwotę 32.622,99 zł, tj. do kwoty 2.078.570,67 zł  

- dziale 853 rozdział 85395 § 0960 o kwotę 1.336,50 zł tj. do kwoty 31.336,50 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 1.336,50 zł tj. do kwoty 31.336,50 zł 

dziale 853 razem o kwotę 1.336,50 zł, tj. do kwoty 303.740,50 zł  

- dziale 900 rozdział 90095 § 0970 o kwotę 100.000 zł tj. do kwoty 190.000 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 100.000 zł tj. do kwoty 190.000 zł 

dziale 900 razem o kwotę 100.000 zł, tj. do kwoty 5.794.537 zł  

B. zmniejsza się plan dochodów w:  

- dziale 758 rozdział 75814 § 8550 o kwotę 21.940 zł tj. do kwoty zero 

a) dochody bieżące o kwotę 21.940 zł tj. do kwoty zero 

dziale 758 razem o kwotę 21.940 zł, tj. do kwoty 12.541.344,72 zł  

11) w tabeli Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.528.297,49 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4369



A. zwiększa się plan wydatków w:  

- dziale 754 rozdział 75405 § 6170 o kwotę 40.000 zł tj. do kwoty 60.000 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 40.000 zł tj. do kwoty 60.000 zł 

dziale 754 razem o kwotę 40.000 zł, tj. do kwoty 192.400 zł 

- dziale 757 rozdział 75702 § 8110 o kwotę 500.000 zł tj. do kwoty 780.000 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 500.000 zł tj. do kwoty 780.000 zł 

dziale 757 razem o kwotę 500.000 zł, tj. do kwoty 780.000 zł 

- dziale 801 rozdział 80101 § 6060 o kwotę 22.300 zł tj. do kwoty 22.300 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 22.300 zł tj. do kwoty 22.300 zł 

- dziale 801 rozdział 80104 § 2540 o kwotę 500.000 zł tj. do kwoty 2.070.000 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 500.000 zł tj. do kwoty 2.070.000 zł 

- dziale 801 rozdział 80104 § 2590 o kwotę 232.825 zł tj. do kwoty 792.825 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 232.825 zł tj. do kwoty 792.825 zł 

- dziale 801 rozdział 80195 § 4790 o kwotę 21.940 zł tj. do kwoty 21.940 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 21.940 zł tj. do kwoty 21.940 zł 

dziale 801 razem o kwotę 777.065 zł, tj. do kwoty 24.625.309 zł 

- dziale 852 rozdział 85278 § 2710 o kwotę 13.500 zł tj. do kwoty 13.500 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 13.500 zł tj. do kwoty 13.500 zł 

- dziale 852 rozdział 85295 § 4010 o kwotę 8.412,99 zł tj. do kwoty 23.452,99 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 8.412,99 zł tj. do kwoty 23.452,99 zł 

- dziale 852 rozdział 85295 § 4210 o kwotę 18.250 zł tj. do kwoty 20.895 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 18.250 zł tj. do kwoty 20.895 zł 

- dziale 852 rozdział 85295 § 4300 o kwotę 6.000 zł tj. do kwoty 26.000 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 6.000 zł tj. do kwoty 26.000 zł 

dziale 852 razem o kwotę 46.162,99 zł, tj. do kwoty 5.291.182,67 zł 

- dziale 853 rozdział 85395 § 4210 o kwotę 1.336,50 zł tj. do kwoty 26.936,50 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 1.336,50 zł tj. do kwoty 26.936,50 zł 

dziale 853 razem o kwotę 1.336,50 zł, tj. do kwoty 736.797,62 zł 

- dziale 900 rozdział 90001 § 6050 o kwotę 34.312 zł tj. do kwoty 34.312 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 34.312 zł tj. do kwoty 34.312 zł 

- dziale 900 rozdział 90001 § 6230 o kwotę 18.000 zł tj. do kwoty 78.000 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 18.000 zł tj. do kwoty 78.000 zł 

dziale 900 razem o kwotę 52.312 zł, tj. do kwoty 8.934.964 zł 

- dziale 921 rozdział 92109 § 2800 o kwotę 215.000 zł tj. do kwoty 215.000 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 215.000 zł tj. do kwoty 215.000 zł 

- dziale 921 rozdział 92109 § 6220 o kwotę 189.808 zł tj. do kwoty 189.808 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 189.808 zł tj. do kwoty 189.808 zł 

dziale 921 razem o kwotę 404.808 zł, tj. do kwoty 2.096.308 zł 

- dziale 926 rozdział 92604 § 4300 o kwotę 25.000 zł tj. do kwoty 163.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4369



a) wydatki bieżące o kwotę 25.000 zł tj. do kwoty 163.000 zł 

dziale 926 razem o kwotę 25.000 zł, tj. do kwoty 3.607.976 zł 

B. zmniejsza się plan wydatków w:  

- dziale 801 rozdział 80101 § 4790 o kwotę 19.902 zł tj. do kwoty 6.934.015 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 19.902 zł tj. do kwoty 6.934.015 zł 

- dziale 801 rozdział 80104 § 4790 o kwotę 2.038 zł tj. do kwoty 2.496.734 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 2.038 zł tj. do kwoty 2.496.734 zł 

dziale 801 razem o kwotę 21.940 zł, tj. do kwoty 24.603.369 zł 

- dziale 851 rozdział 85195 § 4300 o kwotę 230.000 zł tj. do kwoty 170.000 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 230.000 zł tj. do kwoty 170.000 zł 

dziale 851 razem o kwotę 230.000 zł, tj. do kwoty 1.210.000 zł 

- dziale 921 rozdział 92109 § 2480 o kwotę 66.447 zł tj. do kwoty 639.553 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 66.447 zł tj. do kwoty 639.553 zł 

dziale 921 razem o kwotę 66.447 zł, tj. do kwoty 2.029.861 zł 

12) w tabeli Nr 2a „Wykaz zadań majątkowych na rok 2022” zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 

304.420 zł i tak: 

A. w pkt 1. Wydatki inwestycyjne zwiększa się o kwotę 34.312 zł w tym:  

I.  w dziale  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:  

a) w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód: 

- dodaje się pkt 1 zadanie pn.„Budowa studni przyłączeniowej kanalizacji sanitarnej w ulicy Róża 

w Słupcy" w kwocie 15.247 zł 

- dodaje się pkt 2 zadanie pn.„Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w ulicy Słomczyckiej" w kwocie 

19.065 zł 

B. w pkt 2. Zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 22.300 zł w tym:  

I. w dziale 801 Oświata i wychowanie:  

a) w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe: 

- dodaje się pkt 1 zadanie pn.„Zakup bramy dla Szkoły Podstawowej Nr 3 w Słupcy" w kwocie 22.300 zł 

C. w pkt 3 „Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych" w dziale 900 rozdział 90001 zmniejsza się dotację 

na zadanie pn."Budowa sieci wodociągowej w ul. Aleja 1000-lecia – połączenie sieci w ul. Szeluty 

(wraz z dokumentacją techniczną) oraz modernizacja sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej 

w ul. Aleja 1000-lecia o kwotę 10.000 zł do kwoty 140.000 zł w celu przeniesienia środków na zadanie 

pn."Budowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Kukurydzianej ( od ulicy 

Traugutta do końca ul. Kukurydzianej) - dokumentacja techniczna w  kwocie 10.000 zł, 

D. w pkt 4 „Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych”  zwiększa się 

dotacje celowe  na likwidację niskosprawnych źródeł ciepła i zastąpienia ich źródłami 

proekologicznymi dla mieszkańców miasta Słupcy o kwotę 18.000 zł tj. do kwoty 78.000 zł, 

E. w pkt 5 „Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie i dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych” zwiększa się o kwotę 40.000 zł w tym dla Komendy Powiatowej Policji 

dofinansowanie zakupu radiowozu o kwotę 40.000 zł tj. do kwoty 60.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4369



F. dodaje sie pkt 7 "Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych" w dziale 

921 rozdział 92109 o kwotę 189.808 zł dla  Miejskiego Domu Kultury z przenaczeniem na zakup  

projektora kinowego laserowego, 

13) tabela Nr 2a do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na rok 2022” otrzymuje nowe brzmienie w treści 

załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

14) w tabeli Nr 3 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na rok 2022" zwieksza się dochody i wydatki o kwotę 32.662,99 zł w: 

A. zwiększa się plan dochodów związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania             

COVID-19 na rok 2022 w:  

- dziale 852 rozdział 85295 § 2180 o kwotę 32.662,99 zł tj. do kwoty 32.662,99 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 32.622,99 zł tj. do kwoty 32.622,99 zł 

dziale 852 razem o kwotę 32.622,99 zł, tj. do kwoty 32.622,99 zł  

B. wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022 i tak:  

a) zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania             

COVID-19 na rok 2022 w: 

- dziale 852 rozdział 85295 § 4010 o kwotę 8.412,99 zł tj. do kwoty 8.412,99 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 8.412,99 zł tj. do kwoty 8.412,99 zł 

- dziale 852 rozdział 85295 § 4210 o kwotę 18.250 zł tj. do kwoty 18.250 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 18.250 zł tj. do kwoty 18.250 zł 

- dziale 852 rozdział 85295 § 4300 o kwotę 6.000 zł tj. do kwoty 6.000 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 6.000 zł tj. do kwoty 6.000 zł 

dziale 852 razem o kwotę 32.662,99 zł, tj. do kwoty 32662,99 zł 

- dziale 921 rozdział 92109 § 2800 o kwotę 215.000 zł tj. do kwoty 215.000 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 215.000 zł tj. do kwoty 215.000 zł 

dziale 921 razem o kwotę 215.000 zł, tj. do kwoty 215.000 zł 

- dziale 926 rozdział 92604 § 4300 o kwotę 15.000 zł tj. do kwoty 15.000 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 15.000 zł tj. do kwoty 15.000 zł 

dziale 926 razem o kwotę 15.000 zł, tj. do kwoty 15.000 zł 

b) zmniejsza się większa się plan wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania  COVID-19 na rok 2022 w: 

- dziale 851 rozdział 85195 § 4300 o kwotę 230.000 zł tj. do kwoty 170.000 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 230.000 zł tj. do kwoty 170.000 zł 

dziale 851 razem o kwotę 230.000 zł, tj. do kwoty 170.000 zł 

15) tabela Nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na rok 2022” otrzymuje nowe brzmienie w treści załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

16) w załączniku Nr 3 dotychczasową nazwę „Plan finansowy dotacji celowych i wydatków na realizację 

zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego na 2022 rok" zastępuje się nazwą: "Plan finansowy dotacji celowych i wydatków na 

realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej na 2022 rok" i wprowadza się 

następujące zmiany: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4369



A.  zwiększa się plan dotacji celowej na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub 

porozumień z organami administracji rządowej  w:  

- dziale 801 rozdział 80195 § 2020 o kwotę 59.304 zł tj. do kwoty 59.304 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 59.304 zł tj. do kwoty 59.304 zł 

dziale 801 razem o kwotę 59.304 zł, tj. do kwoty 59.304 zł  

B. zwiększa się plan wydatków na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub 

porozumień z organami administracji rządowej  w: innymi jednostkami samorządu terytorialnego w: 

- dziale 801 rozdział 80195 § 4300 o kwotę 59.304 zł tj. do kwoty 59.304 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 59.304 zł tj. do kwoty 59.304 zł 

dziale 801 razem o kwotę 59.304 zł, tj. do kwoty 59.304 zł  

17) załącznik Nr 3 do uchwały „Plan finansowy dotacji celowych i wydatków na realizację zadań wspólnych 

realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz 

z organami administracji rządowej na 2022 rok” otrzymuje nowe brzmienie w treści załącznika Nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

18) w załączniku Nr 5 „Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych” wprowadza się następujące zmiany: 

a) w jednostkach należących do sektora finansów publicznych  wprowadza sie następujące zmiany: 

- w poz. 1 rozdział 92109 Miejski Dom Kultury zmniejsza się  dotację podmiotową się o kwotę 

66.447 zł tj. do kwoty 639.553 zł oraz wprowadza się dotację celową w kwocie 404.808 zł 

(w tym na organizację imprez kwotę 215.000 zł, na zakup projektora kinowego laserowego 

kwota 189.808 zł), 

- dodaje się poz. 13 rozdział 85278 Gmina Dobrzyca dotacja celowa w kwocie 13.500 zł, 

b) w jednostkach nie należących do sektora finansów publicznych wprowadza sie następujące 

zmiany: 

- w poz. 1 rozdział 80104 działalność bieżąca Niepublicznego  Przedszkola dotację podmiotową 

zwiększa się o kwotę 500.000 zł tj. do kwoty 2.070.000 zł, 

- w poz. 2 rozdział 80104 działalność bieżąca Publicznego  Przedszkola dotację podmiotową 

zwiększa się o kwotę 232.825 zł tj. do kwoty 792.825 zł, 

- w poz. 4 rozdział 90005 na likwidację niskosprawnych źródeł ciepła i zastąpienia ich źródłami 

proekologicznymi dotację celową zwiększa się o kwotę 18.000 zł tj. do kwoty 78.000 zł, 

19) załącznik Nr 5 „Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych” otrzymuje nowe brzmienie w treści załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały, 

20) w załączniku Nr 6 „Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2022 rok” wprowadza się 

następujące zmiany: 

a) dodaje się zadanie pn."Budowa sieci wodociągowej oraz sieci kananlizacji sanitarnej w ul. 

Kukurydzianej" ( od ulicy Traugutta do końca ul. Kukurydzianej) - dokumentacja techniczna 

w kwocie 10.000 zł, 

b) )zmniejsza się  budowę sieci wodociągowej w ul. Aleja 1000-lecia – połączenie sieci w ul. Szeluty 

(wraz z dokumentacją techniczną) oraz modernizacja sieci wodociągowej i sieci kanalizacji 

sanitarnej w ul. Aleja 1000-lecia  o kwotę 10.000 zł tj. do kwoty 140.000 zł, 

21) załącznik Nr 6 „Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2022 rok” otrzymuje nowe 

brzmienie w treści załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały, 

22) w załączniku Nr 13 zwiększa się  dochody i wydatki ze środków z Funduszu Pomocy na finansowanie 

zadań pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

o kwotę 21.940 zł, i tak: 

A. zwiększa się plan dochodów w : 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4369



- dziale 758 rozdział 75814 § 2700 o kwotę 21.940 zł tj. do kwoty 21.940 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 21.940 zł tj. do kwoty 21.940 zł 

dziale 758 razem o kwotę 21.940 zł, tj. do kwoty 21.940 zł  

B. zwiększa się plan wydatków w : 

- dziale 801 rozdział 80195 § 4790 o kwotę 21.940 zł tj. do kwoty 21.940 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 21.940 zł tj. do kwoty 21.940 zł 

dziale 801 razem o kwotę 21.940 zł, tj. do kwoty 21.940 zł 

23) załącznik Nr 13 „Dochody i wydatki ze środków z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 roku” 

otrzymuje nowe brzmienie w treści załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady  

(-) Elżbieta Kapturska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4369



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4369



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4369



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4369



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4369



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4369



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4369



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4369



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4369



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4369



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4369



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4369



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4369


		2022-06-06T10:06:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




